
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

19/2024

Rua João de Castilho., 111 - Centro

MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA
78.486.198/0001-52 (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis
70/2024

Data do Processo: 13/09/2024

Pregão eletrônicoESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO AQUISIÇÃO DE ADAPTADORES, MANGUEIRAS HIDRÁULICAS,
CAPAS PRENSÁVEIS, FÊMEA SEDE PLANA, TERMINAL FÊMEA JIC, PARA SER USADO NOS CAMINHÕES,
MÁQUINAS E ÔNIBUS DO MUNICÍPIO, BEM COMO A AQUISIÇÃO DE COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO,
FILTRO SECADOR, VÁLVULA BLOCK, PARA CONSERTO DE AR CONDICIONADO DE ÔNIBUS DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CONFORME QUANTITATIVOS, ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS, DE ACORDO COM
O TERMO DE REFERÊNCIA

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N°

PARECER DA COMISSÃO

Reuniram-se no dia , as  os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria/Decreto Nº
2461/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou
execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 70/2024 na modalidade de Pregão eletrônico.
Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores
previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s)
vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: CASA DO REI DAS CORREIAS E MANGUEIRAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
13 Mangueira hidraulica 5/8", 4 tramas 25,000 MT 76,0000 1.900,00

15 Mangueira hidraulica 5/8", 2 tramas 30,000 MT 28,0000 840,00

19 Mangueira hidraulica 1", 4 tramas R 15-6000PSI 25,000 MT 185,4800 4.637,00

26 Capa prensavel 3/4" 1 e 2 tramas 10,000 UN 42,9900 429,90

7.806,90Total do Participante:
Participante: TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Terninal fêmea JIC 11/16" sede plana X 3/8" 20,000 UN 9,4000 188,00

2 Terminal fêmea 13/16" sede plana 3/8" 20,000 UN 8,6000 172,00

3 Terminal fêmea JIC 90° 13.16" sede plana X 1/2" 20,000 UN 12,5000 250,00

4 Terminal fêmea JIC 13/16" sede plana X 1/2" 20,000 UN 9,2000 184,00

5 Terminal fêmea JIC 1.3/16" sede plana X5/8" 20,000 UN 14,3000 286,00

6 Terminal fêmea JIC 90° 1" sede plana X 5/8" 20,000 UN 18,0000 360,00

7 Ternminal fêmea JIC 1.3/16" sede plana X 3/4" 20,000 UN 15,5000 310,00

8 Terminal fêmea JIC 1.7/16" sede plana 3/4" 20,000 UN 21,4000 428,00

9 TERMINAL FÊMEA JIC 90° 1.7/16" SEDE PLANA X 1" 20,000 UN 28,0000 560,00

10 TERMINAL FÊMEA JIC 1.7/16" SEDE PLANA X 1" 20,000 UN 28,0000 560,00

11 Mangueira hidraulica 1/4", 2 tramas 50,000 MT 13,9900 699,50

12 Mangueira hidraulica 1/2", 4 tramas 25,000 MT 69,0000 1.725,00

14 Mangueira hidraulica 3/4", 2 tramas 30,000 MT 33,0000 990,00

Protocolo: a8aca19b-eb0d-4868-ae2d-6581bc27a299    Usuário: vanessaweber    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2
16 Mangueira hidraulica 3/8", 2 tramas 25,000 MT 23,9900 599,75

17 Mangueira hidraulica 1/2", 2 tramas 50,000 MT 25,9900 1.299,50

20 Fêmea sede plana 90° 9/16" X 1/4" 20,000 UN 18,0000 360,00

21 Fêmea sede plana 9/16" X 1/4" 20,000 UN 17,9900 359,80

22 Capa prensavel 1/4" 1 e 2 tramas 50,000 UN 5,9900 299,50

23 Capa prensavel 3/8", 1 e 2 tramas 50,000 UN 7,9900 399,50

24 Capa prensavel 1/2", 1 e 2 tramas 50,000 UN 8,9900 449,50

25 Capa prensavel 5/8" 1 e tramas 50,000 UN 9,9900 499,50

27 Capa prensavel 1" 1 e 2 tramas 50,000 UN 11,9900 599,50

28 Mangueira de óleo e graxa 3/8" 10,000 MT 27,9900 279,90

29 Mangueira de óleo e graxa 1/2" 10,000 MT 29,9900 299,90

30 Mangueira de óleo e graxa 5/8" 10,000 MT 31,9900 319,90

31 Mangueira 3/4"  100R6 para óleo 10,000 MT 33,5000 335,00

32 Mangueira TRD 1" 25mm condução óleo 10,000 MT 79,8000 798,00

33 Mangueira TRD 1.1/4"  32mm óleo e graxa 10,000 MT 94,9000 949,00

34 Mangueira TRD 2"  50mm óleo e graxa 10,000 MT 114,9900 1.149,90

35 Adaptador boss C/O'RING 9/16" JIC X  9/16" 10,000 UN 17,9900 179,90

36 Adaptador boss C/O'RING 3/4" JIC 3/4" 10,000 UN 19,9900 199,90

37 Adaptador boss C/O'RING 7/8" X 7/8" JIC 10,000 UN 19,9900 199,90

38 Adaptador reto  C/O'RING boss 16-16 JIC 10,000 UN 23,9900 239,90

16.530,25Total do Participante:
24.337,15Total Geral:

Protocolo: a8aca19b-eb0d-4868-ae2d-6581bc27a299    Usuário: vanessaweber    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


